PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA O

MUNICIPIO DE PIRPIRITUBA/PB - EDITAL N° 002/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para o Município de

Pirpirituba/PB – Edital n° 002/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final.

 CÓDIGO 01 – ENFERMEIRO(A)

CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Nathalie Christhinnan da Silva  202309032 5.52 Classificado

2º Lidiane Pereira de Freitas  202309006 5.45 Cad. de Reserva

3º Camila Silva Costa de Souza   202309007 5.37 Cad. de Reserva

4º Ana Paula Franco de Sousa  202309022 3.65 Cad. de Reserva

5º Ellen Cristina Santos de Andrade de Souza  202309036 3.65 Cad. de Reserva

 CÓDIGO 02 – FONOAUDIÓLOGO(A) ABA E/OU TDHA
CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Maria Rafaela da Silva Cruz Freitas  202309023 4.90 Classificado

 CÓDIGO 03 –  PSICÓLOGO(A) ABA E/OU TDHA
CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Maria Hosana Enedino Sousa  202309035 5.35 Classificado

2º Thiago de Andrade Augusto   202309050 5.00 Cad. de Reserva

3° Rosa Maria de Sousa Soares  202309048 3.05 Cad. de Reserva

 CÓDIGO 04 – MERENDEIRO(A)

CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Vanderlucia da Silva  202309033 7.70 Classificado

2º Edna Carlos de L. Santos  202309020 7.28 Cad. de Reserva

3º Antônio Alves Cavalcante Filho 202309041 5.56 Cad. de Reserva

4º Márcia Maria Américo de P. Santos  202309001 5.21 Cad. de Reserva

5º Suely Francisco Tomás  202309038 4.48 Cad. de Reserva

6º Juliana Alves Coelho  202309010 4.25 Cad. de Reserva

7º Edijane Batista da Costa  202309015 3.68 Cad. de Reserva

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

 CÓDIGO 05 – GARI
CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Maria José Marcelino da Silva   202309021 5.55 Cad. de Reserva

2º Ronielle Gonçalo da Silva  202309008 4.08 Cad. de Reserva

 CÓDIGO 06 – PEDREIRO

CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º José Márcio Maciano da Silva   202309043 4.58 Cad. de Reserva

 CÓDIGO 07 – AUXILIAR DE PEDREIRO

CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Jefferson Soares da Silva  202309029 5.38 Cad. de Reserva

2º Damião Pereira da Silva  202309014 5.15 Cad. de Reserva

3º Alci Cleber Pereira da Silva   202309013 4.60 Cad. de Reserva

 CÓDIGO 09 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1° Edinete Carlos de Lima  202309045 7.25 Cad. de Reserva

2º Renato da Silva Barbosa  202309037 5.78 Cad. de Reserva

3º Thiago do Nascimento Gonçalves  202309030 5.75 Cad. de Reserva

4º Gilvaneide Vitorino da Silva  202309044 5.26 Cad. de Reserva

5º Isabel Pereira Vitalino 202309027 5.20 Cad. de Reserva

6º Marcelo Henrique Conceição Mendes  202309040 5.10 Cad. de Reserva

7º Alicia Belo Soares  202309009 5.06 Cad. de Reserva

8º Maria Ana Luís das Neves  202309019 5.06 Cad. de Reserva

9º Maria Lalesk Isidório Maciel  202309004 5.06 Cad. de Reserva

10º Alan da Silva félix 202309002 4.95 Cad. de Reserva

11º Aparecida Fernanda X. De Lima  202309011 4.90 Cad. de Reserva

12º Alexandre Oliveira Trajano Gomes  202309025 4.83 Cad. de Reserva

13º José Davi Isidório Maciel  202309005 4.80 Cad. de Reserva

14º Joedson da Silva Pereira  202309042 4.70 Cad. de Reserva

15º Kayllane Evaristo Sousa  202309018 4.60 Cad. de Reserva

16º Andressa de Lima Faustino  202309016 4.55 Cad. de Reserva

17º Rayanne Alves da Silva Souza 202309024 4.55 Cad. de Reserva

18º Sônia Soares da Costa 202309039 4.50 Cad. de Reserva

19º João Pedro Gomes dos Santos  202309028 4.41 Cad. de Reserva

20º Maria de Fátima Pontes Nascimento  202309034 4.16 Cad. de Reserva

21º Clarice Evaristo Sousa  202309017 4.00 Cad. de Reserva

22º Fabiane Emily da Costa Jeronimo  202309003 3.80 Cad. de Reserva

23º Tiago Araújo de Oliveira  2023090031 3.45 Cad. de Reserva

Pirpirituba-PB, 29 de setembro de 2023.

BELLYZIA GAMA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO